
NRE Sua área de atuação Nome completo RG Email Telefone

CORNÉLIO PROCÓPIO ARTE Jacqueline Bonifácio Michelato 65060671 jacqueline.michelato@escola.pr.gov.br 43996061856

CORNÉLIO PROCÓPIO ARTE Juliana Mara de Souza Ferreira 72239520 elza.gaspar@escola.pr.gov.br (43) 984250102

CORNÉLIO PROCÓPIO ARTE Noel Carvalho dos Santos Junior 66389510 noel.junior@escola.pr.gov.br 43999834580

CORNÉLIO PROCÓPIO BIOLOGIA Mayara Cainelli Lopes 89257557 mayara.lopes@escola.pr.gov.br 43 9 9903 5507

CORNÉLIO PROCÓPIO CIÊNCIAS Maria Cecília Fonseca de Lima 78420090 mfonseca@escola.pr.gov.br 43998702133

CORNÉLIO PROCÓPIO CIÊNCIAS Sandra Maria Mora 38667912 sandra.mora@escola.pr.gov.br 43999558153

CORNÉLIO PROCÓPIO CIÊNCIAS Thais de almeida 73568994 talmeida@escola.pr.gov.br 43999643900

CORNÉLIO PROCÓPIO EDUCAÇÃO FÍSICA Alessandro Bressan Godoy 53947727 alessandro.godoy@escola.pr.gov.br 43999634962

CORNÉLIO PROCÓPIO EDUCAÇÃO FÍSICA Josiane Lopes Paulo 79156752 josiane.paulo@escola.pr.gov.br 43991790041

CORNÉLIO PROCÓPIO EDUCAÇÃO FÍSICA Marcio Seugling 65123746 marcio.seugling@escola.pr.gov.br 43999264972

CORNÉLIO PROCÓPIO EDUCAÇÃO FÍSICA SANDRA REGINA LUNARDELLI BARICHELLO 36412160 sandra.barichello@escola.pr.gov.br 43998611384

CORNÉLIO PROCÓPIO EDUCAÇÃO FÍSICA Thiago Henrique da Silva 91917254 thiago.silva29@escola.pr.gov.br 43 99950 4817

CORNÉLIO PROCÓPIO EDUCAÇÃO FÍSICA Valdirene Maria dos Santos 52584388 valdirene.santos22@escola.pr.gov.br 43999120349

CORNÉLIO PROCÓPIO FÍSICA Adriana de Souza Maduenho 53136591 adriana.maduenho@escola.pr.gov.br 43998746493

CORNÉLIO PROCÓPIO FÍSICA Lígia de Matos Pereira 89730180 ligia.pereira@escola.pr.gov.br 43-984457650

CORNÉLIO PROCÓPIO FÍSICA Lucélia de Oliveira Ruela 8750424 lucelia.ruela@escola.pr.gov.br 43 9 91282395

CORNÉLIO PROCÓPIO FÍSICA Sandra Mara de Oliveira Gonçalves 45098222 sandra.goncalves30@escola.pr.gov.br 43999861245

CORNÉLIO PROCÓPIO GEOGRAFIA Ana Carina Teotonio Barros 81078637 ana.barros@escola.pr.gov.br 43999383939

CORNÉLIO PROCÓPIO GEOGRAFIA Andrea Tamura Kazuma 57781610 andrea.kazuma@escola.pr.gov.br 43 984233767

CORNÉLIO PROCÓPIO GEOGRAFIA Kelseane Nancy Turola Modos Galvão 67215745 kelseane.galvao@escola.pr.gov.br 43  9 9615 7656

CORNÉLIO PROCÓPIO HISTÓRIA Daniela Doneze Morgado Santos 82848169 daniela.morgado@escola.pr.gov.br 43 9 99853845

CORNÉLIO PROCÓPIO LÍNGUA INGLESA ELOIN CAMILA DA SILVA 90088882 eloin.silva@escola.pr.gov.br 43 9 9820 5172

CORNÉLIO PROCÓPIO LÍNGUA INGLESA José Roberto de Oliveira 71561895 jose.oliveira6@escola.pr.gov.br 43 99859 2889

CORNÉLIO PROCÓPIO LÍNGUA INGLESA PATRICIA ROMANISIO PEREIRA 72219112 patricia.romanisio@escola.pr.gov.br 43998109374

CORNÉLIO PROCÓPIO LÍNGUA INGLESA Poliana dos Santos Silva de Lazari 82834818 poliana.lazari@escola.pr.gov.br 43 9 9954 0891

CORNÉLIO PROCÓPIO LÍNGUA PORTUGUESA Ludmilla da Silva Aleixo Pena 79584460 ludmilla.aleixo@escola.pr.gov.br 43 9 84223268

CORNÉLIO PROCÓPIO LÍNGUA PORTUGUESA PATRICIA ROMANISIO PEREIRA 72219112 patricia.romanisio@escola.pr.gov.br 43998109374

CORNÉLIO PROCÓPIO LÍNGUA PORTUGUESA Raphael Fogare 95196411 raphael.fogare@escola.pr.gov.br 43984851006

CORNÉLIO PROCÓPIO LÍNGUA PORTUGUESA SILMARA FARIAS FERREIRA BRAGA 40580549 silmara.farias@escola.pr.gov.br 43 999665676

CORNÉLIO PROCÓPIO MATEMÁTICA Claudineia de Almeida Lima 61558217 claudineia.almeida@escola.pr.gov.br 43999092519

CORNÉLIO PROCÓPIO MATEMÁTICA Grasielly dos Santos de Souza 126506112 grasielly.souza@escola.pr.gov.br 43996832219

CORNÉLIO PROCÓPIO MATEMÁTICA Jeferson Junio Beijo 130387853 jeferson.beijo@escola.pr.gov.br 43996308928



CORNÉLIO PROCÓPIO MATEMÁTICA Juliana Aparecida Gonçalves 126231857 juliana.goncalves9@escola.pr.gov.br 43 9 84851804

CORNÉLIO PROCÓPIO MATEMÁTICA Rosimeiri da Silva de Morais 56611770 rosimeiri.morais@escola.pr.gov.br 43 996111865

CORNÉLIO PROCÓPIO PEDAGOGIA Helen Regina Primo Watanabe 61154680 helen.primo@escola.pr.gov.br 43998646922

CORNÉLIO PROCÓPIO PEDAGOGIA Zenaide Aparecida de Lima 59214039 zenaide.lima@escola.pr.gov.br 43991399646

CORNÉLIO PROCÓPIO QUÍMICA Magali de Fátima Monteiro 84132110 magali.monteiro@escola.pr.gov.br 43996028784


